
 

 

UCHWAŁA NR 538/2023 

RADY GMINY PRZEMĘT 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie ustanowienia nagrody Wójta Gminy Przemęt 

 pn. „Statuetka KRYSZTAŁOWA KONWALIA” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy Przemęt uchwala co następuje: 

§ 1. Ustanawia się nagrodę Wójta Gminy Przemęt pn. „Statuetka KRYSZTAŁOWA KONWALIA”, która 

ma na celu uhonorowanie osób fizycznych, organizacji oraz przedsiębiorców działających na rzecz Gminy 

Przemęt na podstawie oceny całokształtu działalności lub osiągnięć o istotnym znaczeniu, za podejmowanie 

działań na rzecz lokalnego środowiska, a także za wybitny wkład w rozwój i promocję Gminy Przemęt. 

§ 2. Tryb przyznawania nagrody Wójta Gminy Przemęt pn. „Statuetka KRYSZTAŁOWA KONWALIA” 

określa Regulamin stanowiący załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przemęt. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący  

Rady Gminy Przemęt 

(-) Elżbieta Wita 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia piątek, 8 grudnia 2023 r.

Poz. 11565



Załącznik do uchwały Nr 538/2023 

Rady Gminy Przemęt 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 11565



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 11565



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 11565



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 11565


		2023-12-08T12:46:29+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




